



Tilbud dagstur: fin middagsbuffé, underholdning av vertskapet og kveld i Skulepubben, **600kr pp inkl mva.** Gjelder fra 40 personer, drikke utenom.

Bestille: ring Hessel 902 65 133 eller send epost til hessel@florli.no



Ta med gruppa di til Flørli! Vi har **overnatting** for inntil 66 personer i delte rom med enkel standard, eller 21 enkeltrom fordelt over ulike hus i Flørli bygda. Til **bespisning** på dagtid kan dere komme med inntil 120 personer eller enda mange flere dersom vi rigger til under festtelt på terrassen. Vi får mange grupper og har **solid erfaring** med alle type gjester. Her kan du være trygg på at dere får det bra!

Så kom igjen for vi er klare til å motta dere med rikelig god mat, **underholdning** av vertskapet og gjerne en minneverdig kveld i **Skulepubben** og **stampen** på gamle kaien. Guidede turer, kajakkpadling og spill kan også tilbys.

Grupper over 40 ønsker til regel et buffébord med et stort utvalg som vil falle i smak hos enhver. Vår standard grillbuffé består av tre typer salat, ovnsrett, godt utvalg av kjøtt og fisk, hjemmelagde sauser, skinke&oste fat, foccaccia brød og andre bilag. Den kan bestilles med eller uten dessertbord og kaffe. Bestiller du uten kan du allikevel være trygg på at dere får mer enn nok mat!

Tips: vi tilbyr også enklere men smakfulle buffébord til skoleklasser, foreninger og grupper med budsjett.

Mindre grupper kan bli servert ved bordet eller velge en enklere buffé. For kjøkkenet kan det være greit at alle i gruppa velger samme rett eller får to alternativ. La oss komme med et forslag! Dere kan også velge fra kaféens à-la-carte meny som er tilgjengelig for nedlastning på www.florli.no/cafe.

Våre kafélokaler er enkle og gjerne kjølige – de er i den historiske kraftstasjonen. Be gjestene dine kle seg godt! Det er to kafédeler med hvv 50 og 30 sitteplasser. Store grupper får plass i turbinsalen. Langbord er kun mulig for grupper inntil 20 personer på grunn av lokalets utforming. De fleste gruppene sitter derfor ved bordklynger.

På kvelden: hvis dere skal være igjen noen timer etter middagen, kan vi åpne **Skulepubben** i andre enden av bygda. Der er det kjempe koselig og skal du få skikkelig gang i stemningen! Bilder av Skulepubben finner du på www.florli.no/cafe. Det er også mulig å leie den vedfyrte 10-personers **stampen** på gamle kaien, like ved pubben.

Gruppe aktiviteter: større grupper blir gjerne tatt i mot av vertskapet og vi tar en liten rusletur i bygda sammen. En lengre **historisk omvisning** er et flott tilbud for de som ikke vil gå i trappa – vi har masse interessant å formidle om denne spesielle plassen! Teambygging er vi lite flinke på – ønskes dette kan vi hente inn gode tilbud fra eksterne leverandører. Vi tilbyr også **guiding på kortere fotturer** – da får dere oppleve godt gjemte perler og nyte ekstra vakre panorama over fjorden og bygda. Vi har videre **10 kajaker** til utleie for de som vil ta seg en tur på fjorden – det er magisk å padle her!

Flørli er et offentlig sted og det er ofte andre gjester tilstedes. Vi gjør vårt beste for at dere får nyte i ro og mak. Setter du pris på å være alene, kan dere reservere en kafédél eller leie hele Skulepubben.

De som vil være igjen: ut ifra vår erfaring treng du som arrangør ikke være bekymret for at de som ikke ønsker å gå tur eller være med på aktiviteter kjeder seg. I turbinhallen har de en utstilling å se på om Flørli si historie og de kan inn i kontrollrommet. En liten rusletur ut på Flørlineset klarer de gjerne og nyter da nydelig utsikt over bygda og fjorden. Så kan de komme tilbake og kose seg over en kaffekopp eller pils og går tida fort :-)

Overnatting: vi tilbyr 66 sengeplasser fordelt over bygda og flere kan skaffes i Stavanger Turistforening si hytte og lavvo telt. Standarden er enkel: gjestene deler bad og må selv legge på sengetøy som de får utlevert av oss ved ankomst. Til gjengjeld får de mer ut av oppholdet sitt og en trivelig kveld sammen. Og så dén utsikten da å våkne opp til og herlig frokost i kraftstasjonen!

Pakketilbud: overnatting, finfin buffé med dessertbord eller tre-retters, kveld i Skulepubben, frokostbuffé neste dag og enkel lunsj etter turen senere den dagen. **1950Kr pp inkl mva.** Gjelder ved minimum 20 personer som deler soverom.

Tilkomst og vilkår for grupper, se www.florli.no/events

Grupper over 20	Fra – til pris inkl mva	
Vaffel og kaffebord «Velkommen til Flørli»	135	Til store grupper. Inkluderer velkomst av vertskapet og liten omvisning.
Lunsjrett med kaffe	245	Varm lunsj i Kraftkafé-stil
Lunsjbuffé med kaffe (kun for grupper >40)	295 - 395	Standard eller bedre med større utvalg
Enkel middag med kaffe	265	Hovedrett med grunnlag i kafémenyen eller etter avtale.
Grillbuffé (kun for grupper >40)	395 - 550	Vår populære buffé, standard eller finere. Finere inneholder dessertbord og kaffe.
3-Retters Middag	395	Fra kafémenyen. Maks 40 gjester. Flere enn 40 gjester: bestill 2-retter eller buffé
Alkohol	Øl, vin og sterkt. Vi har alle skjenkerettigheter.	
Leie av lokale (I Kraftstasjonen)	2200	For bestillinger utenom kaféens allminnelige åpningstid og store grupper som krever mye rigging
Leie av møterom 3t	1600	I avgrenset kafédél eller i Skulepubben.
Leie av festlokalet Skulepubben inntil 40 pers	3800	Lokalet har eget kjøkken og du kan nyte medbrakt mat og drikke.
Leie av festlokalet Skulepubben inntil 80 pers	6500	Privat lokale hvor du kan nyte medbrakt mat og drikke. Rigging av våre festtelt ute inkludert.
Leie av 10-pers stamp på gamle kaien	1600	Vedfyrt stamp med fantastisk blick over fjorden! Rent, ubrukt sjøvann.